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HALI SEKTÖRÜ   
2023 TEMMUZ AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 
Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 
 
Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 
 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 TEMMUZ 2023 TEMMUZ Değişim
2022 OCAK-

TEMMUZ
2023 OCAK-

TEMMUZ Değişim

Türkiye Genel İhracatı 16.308.012 17.580.967 7,81% 130.207.899 125.318.502 -3,76%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 156.147 187.760 20,25% 1.510.012 1.466.769 -2,86%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,0% 1,1% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 13.508.413 14.011.390 3,72% 107.656.751 102.336.766 -4,94%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 
İhracatındaki Payı 1,2% 1,3% 1,4% 1,4%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Genel İhracat Performansı İçinde 
Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 
TEMMUZ

2023 
TEMMUZ Değişim

2022 OCAK-
TEMMUZ

2023 OCAK-
TEMMUZ Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 126.111 150.711 19,5 % 1.252.427 1.191.307 -4,9 % 81,2 %
2 TUFTE HALI 26.708 33.087 23,9 % 232.462 248.093 6,7 % 16,9 %
3 EL HALISI 3.328 3.962 19,1 % 25.123 27.307 8,7 % 1,9 %

156.147 187.760 20,2 % 1.510.012 1.466.769 -2,9 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 
Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 TEMMUZ 2022 TEMMUZ 2023 
TEMMUZ

Değişim 2022 OCAK-TEMMUZ 2023 OCAK-
TEMMUZ

Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 47.189 59.141 25,3 % 504.764 436.433 -13,5 % 29,8 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 36.471 49.234 35,0 % 287.468 391.150 36,1 % 26,7 %

AVRUPA BİRLİĞİ 24.595 25.351 3,1 % 280.019 232.030 -17,1 % 15,8 %

AFRİKA ÜLKELERİ 14.065 15.888 13,0 % 148.847 121.913 -18,1 % 8,3 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 7.921 11.655 47,1 % 87.055 99.070 13,8 % 6,8 %

ESKİ DOĞU BLOKU 8.625 8.973 4,0 % 65.424 68.678 5,0 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 10.505 9.830 -6,4 % 83.836 64.082 -23,6 % 4,4 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 6.715 6.720 0,1 % 48.449 51.977 7,3 % 3,5 %

DİĞER ÜLKELER 61 968 1479,7 % 4.150 1.435 -65,4 % 0,1 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 156.147 187.760 20,25% 1.510.012 1.466.769 -2,86% 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 
TEMMUZ

2023 
TEMMUZ Değişim

2022 OCAK-
TEMMUZ

2023 OCAK-
TEMMUZ Değişim Pay

1 ABD 42.280 55.105 30,3 % 463.274 410.372 -11,4 % 28,0 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 4.549 18.961 316,8 % 4.650 172.769 3615,7 % 11,8 %
3 İNGİLTERE 7.514 11.296 50,3 % 81.175 93.990 15,8 % 6,4 %
4 ALMANYA 7.445 7.686 3,2 % 78.096 80.954 3,7 % 5,5 %
5 IRAK 12.167 9.734 -20,0 % 79.280 55.704 -29,7 % 3,8 %
6 LİBYA 4.327 5.713 32,0 % 51.588 49.817 -3,4 % 3,4 %
7 B.A.E. 4.158 6.689 60,9 % 76.277 49.502 -35,1 % 3,4 %
8 KUVEYT 2.279 2.575 13,0 % 25.548 27.086 6,0 % 1,8 %
9 KAZAKİSTAN 2.754 3.681 33,7 % 28.129 25.978 -7,6 % 1,8 %

10 İSRAİL 3.921 3.586 -8,6 % 27.913 24.554 -12,0 % 1,7 %

91.394 125.024 36,8 % 915.930 990.724 8,2 % 67,6 %

47.603 45.070 -5,3 % 392.073 324.743 -17,2 % 22,1 %

24.595 25.351 3,1 % 280.019 232.030 -17,1 % 15,8 %

157.792 234.317 48,5 % 1.128.680 1.057.466 -6,3 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB Sektör Şubesi Sayfa 3 

 

Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 
 

 
 
 

El Halısı İhracatımız 

 
  

2022 TEMMUZ 2023 TEMMUZ Değişim 2022 OCAK-
TEMMUZ

2023 OCAK-
TEMMUZ

Değişim Pay

1 ABD 2.066 2.005 -3,0 % 12.482 13.240 6,1 % 48,5 %
2 JAPONYA 33 609 1751,2 % 215 2.383 1007,1 % 8,7 %
3 İTALYA 211 188 -11,0 % 1.398 1.323 -5,4 % 4,8 %
4 ÇEKYA 1 124 12598,5 % 676 994 47,0 % 3,6 %
5 BİRLEŞİK KRALLIK 49 71 43,2 % 424 686 61,6 % 2,5 %
6 FRANSA 17 54 220,4 % 731 471 -35,6 % 1,7 %
7 BEYAZ RUSYA 11 42 272,8 % 300 460 53,1 % 1,7 %
8 ALMANYA 41 29 -29,9 % 1.112 442 -60,2 % 1,6 %
9 AVUSTRALYA 7 23 226,3 % 353 417 18,1 % 1,5 %

10 AVUSTURYA 21 39 87,0 % 404 375 -7,1 % 1,4 %

2.458 3.184 29,6 % 18.097 20.792 14,9 % 76,2 %

725 560 -22,8% 5.169 4.491 -13,1% 16,5%

435 651 49,6 % 6.178 5.619 -9,0 % 20,6 %

3.328 3.962 19,1% 25.123 27.297 8,7% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 

 
Makine Halısı İhracatımız 

 

 
 

2022 TEMMUZ 2023 TEMMUZ Değişim 2022 OCAK-
TEMMUZ

2023 OCAK-
TEMMUZ

Değişim Pay

1 ABD 35.385 48.469 37,0 % 415.484 367.941 -11,4 % 30,9 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 4.443 17.290 289,2 % 4.518 161.183 3467,2 % 13,5 %
3 ALMANYA 6.774 6.879 1,6 % 71.193 72.808 2,3 % 6,1 %
4 B.A.E. 3.798 6.291 65,6 % 73.152 46.987 -35,8 % 3,9 %
5 İNGİLTERE 2.927 3.412 16,6 % 31.775 34.349 8,1 % 2,9 %
6 LİBYA 2.849 4.091 43,6 % 38.234 33.163 -13,3 % 2,8 %
7 IRAK 7.342 4.803 -34,6 % 41.239 25.469 -38,2 % 2,1 %
8 KAZAKİSTAN 2.574 3.490 35,6 % 27.054 24.864 -8,1 % 2,1 %
9 İSRAİL 3.401 3.206 -5,7 % 20.980 19.679 -6,2 % 1,7 %

10 KUVEYT 1.599 2.080 30,1 % 17.911 18.305 2,2 % 1,5 %

71.092 100.012 40,7 % 741.541 804.747 8,5 % 67,6 %

41.209 37.131 -9,9 % 343.418 269.735 -21,5 % 22,6 %

20.585 20.447 -0,7 % 238.661 189.480 -20,6 % 15,9 %

126.111 150.711 19,5 % 1.252.427 1.191.155 -4,9 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 

 
 

Tufte Halı İhracatı 

 
 

2022 
TEMMUZ

2023 
TEMMUZ Değişim

2022 OCAK-
TEMMUZ

2023 OCAK-
TEMMUZ Değişim Pay

1 İNGİLTERE 4.537 7.814 72,2 % 48.976 58.955 20,4 % 23,8 %
2 IRAK 4.806 4.912 2,2 % 37.792 29.971 -20,7 % 12,1 %
3 ABD 4.830 4.630 -4,1 % 35.307 29.190 -17,3 % 11,8 %
4 LİBYA 1.475 1.599 8,4 % 13.157 16.416 24,8 % 6,6 %
5 SUUDİ ARABİSTAN 106 1.664 1465,2 % 125 11.306 8933,2 % 4,6 %
6 KUVEYT 679 492 -27,5 % 7.572 8.750 15,6 % 3,5 %
7 ALMANYA 631 778 23,4 % 5.790 7.705 33,1 % 3,1 %
8 MORİTANYA 207 1.249 503,3 % 3.984 6.759 69,7 % 2,7 %
9 KATAR 281 827 193,9 % 5.586 5.924 6,0 % 2,4 %

10 BELÇİKA 656 701 6,9 % 4.617 4.726 2,4 % 1,9 %

18.208 24.668 35,5 % 162.908 179.701 10,3 % 72,4 %

6.212 5.646 -9,1 % 44.696 43.890 -1,8 % 17,7 %

3.575 4.253 19,0 % 35.180 36.930 5,0 % 14,9 %

26.708 33.087 23,9 % 232.377 248.091 6,8 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları TEMMUZ 2023

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 
 İHİB Sektör Şubesi 

2022 Temmuz 2023 Temmuz Değişim 2022 Ocak-
Temmuz

Pay 2023 Ocak-
Temmuz

Değişim Pay

1 ABD 42.280 55.105 30,3 % 463.274 30,7 % 410.372 -11,4 % 28,0 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 4.549 18.961 316,8 % 4.650 0,3 % 173.086 3622,6 % 11,8 %
3 İNGİLTERE 7.514 11.296 50,3 % 81.175 5,4 % 93.990 15,8 % 6,4 %
4 ALMANYA 7.445 7.686 3,2 % 78.096 5,2 % 80.954 3,7 % 5,5 %
5 IRAK 12.167 9.734 -20,0 % 79.280 5,3 % 55.704 -29,7 % 3,8 %
6 LİBYA 4.327 5.713 32,0 % 51.588 3,4 % 49.817 -3,4 % 3,4 %
7 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 4.158 6.689 60,9 % 76.277 5,1 % 49.502 -35,1 % 3,4 %
8 KUVEYT 2.279 2.575 13,0 % 25.548 1,7 % 27.086 6,0 % 1,8 %
9 KAZAKİSTAN 2.754 3.777 37,2 % 28.129 1,9 % 26.074 -7,3 % 1,8 %

10 İSRAİL 3.921 3.586 -8,6 % 27.913 1,8 % 24.554 -12,0 % 1,7 %
91.394 125.121 36,9 % 915.930 60,7 % 991.138 8,2 % 67,6 %

11 POLONYA 1.612 2.120 31,6 % 16.674 1,1 % 20.722 24,3 % 1,4 %
12 MALEZYA 2.382 1.764 -26,0 % 25.892 1,7 % 17.487 -32,5 % 1,2 %
13 FRANSA 1.904 1.421 -25,4 % 20.166 1,3 % 17.424 -13,6 % 1,2 %
14 KANADA 3.388 2.232 -34,1 % 27.039 1,8 % 15.810 -41,5 % 1,1 %
15 BELÇİKA 1.404 1.734 23,5 % 18.418 1,2 % 15.375 -16,5 % 1,0 %
16 İRAN (İSLAM CUM.) 2.126 2.762 29,9 % 11.129 0,7 % 15.194 36,5 % 1,0 %
17 ROMANYA 1.561 2.001 28,2 % 17.036 1,1 % 15.139 -11,1 % 1,0 %
18 İSVEÇ 2.790 2.282 -18,2 % 16.549 1,1 % 14.939 -9,7 % 1,0 %
19 MORİTANYA 899 1.765 96,4 % 12.675 0,8 % 12.657 -0,1 % 0,9 %
20 BEYAZ RUSYA 889 1.215 36,6 % 6.661 0,4 % 12.496 87,6 % 0,9 %

110.349 144.417 30,9 % 1.088.170 72,1 % 1.148.379 5,5 % 78,3 %
21 KATAR 1.167 1.388 19,0 % 13.264 0,9 % 11.849 -10,7 % 0,8 %
22 AVUSTRALYA 2.008 1.388 -30,9 % 14.881 1,0 % 10.943 -26,5 % 0,7 %
23 HOLLANDA 744 1.317 76,9 % 12.505 0,8 % 10.888 -12,9 % 0,7 %
24 UMMAN 924 1.150 24,4 % 13.326 0,9 % 10.456 -21,5 % 0,7 %
25 KIRGIZİSTAN 1.310 1.449 10,6 % 7.011 0,5 % 10.198 45,5 % 0,7 %
26 İTALYA 1.379 1.406 1,9 % 13.356 0,9 % 9.900 -25,9 % 0,7 %
27 AVUSTURYA 1.061 894 -15,8 % 11.644 0,8 % 9.534 -18,1 % 0,6 %
28 HINDISTAN 1.682 1.682 0,0 % 12.673 0,8 % 8.787 -30,7 % 0,6 %
29 BOSNA-HERSEK 1.277 1.073 -16,0 % 7.499 0,5 % 8.124 8,3 % 0,6 %
30 YEMEN 547 135 -75,4 % 11.192 0,7 % 7.357 -34,3 % 0,5 %
31 GÜRCİSTAN 756 518 -31,4 % 10.179 0,7 % 6.609 -35,1 % 0,5 %
32 İSPANYA 892 661 -25,8 % 8.004 0,5 % 6.199 -22,6 % 0,4 %
33 SURİYE 537 449 -16,4 % 4.077 0,3 % 6.062 48,7 % 0,4 %
34 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1.090 1.283 17,7 % 7.021 0,5 % 5.750 -18,1 % 0,4 %
35 BREZİLYA 368 849 130,9 % 5.717 0,4 % 5.532 -3,2 % 0,4 %
36 JAPONYA 599 1.177 96,5 % 3.340 0,2 % 5.474 63,9 % 0,4 %
37 MACARİSTAN 623 497 -20,3 % 7.221 0,5 % 5.431 -24,8 % 0,4 %
38 KOSOVA 788 1.299 64,9 % 5.123 0,3 % 5.422 5,8 % 0,4 %
39 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 596 1.046 75,5 % 8.002 0,5 % 5.256 -34,3 % 0,4 %
40 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 493 418 -15,3 % 3.819 0,3 % 5.177 35,6 % 0,4 %
41 UKRAYNA 284 667 134,8 % 1.338 0,1 % 5.156 285,3 % 0,4 %
42 KENYA 193 836 333,6 % 3.560 0,2 % 5.126 44,0 % 0,3 %
43 NİJERYA 358 834 132,7 % 6.690 0,4 % 4.936 -26,2 % 0,3 %
44 BULGARİSTAN 923 423 -54,2 % 29.510 2,0 % 4.768 -83,8 % 0,3 %
45 YUNANİSTAN 1.050 1.173 11,7 % 15.630 1,0 % 4.604 -70,5 % 0,3 %
46 ENDONEZYA 93 693 642,9 % 3.034 0,2 % 4.539 49,6 % 0,3 %
47 İRLANDA 210 683 225,4 % 3.472 0,2 % 4.454 28,3 % 0,3 %
48 CAD 891 782 -12,2 % 4.659 0,3 % 4.251 -8,8 % 0,3 %
49 TACİKİSTAN 517 276 -46,7 % 2.706 0,2 % 4.239 56,6 % 0,3 %
50 ÜRDÜN 1.944 362 -81,4 % 10.417 0,7 % 3.928 -62,3 % 0,3 %

135.652 171.223 26,2 % 1.349.040 89,3 % 1.349.329 0,0 % 92,0 %
20.495 16.537 -19,3 % 160.972 10,7 % 117.440 -27,0 % 8,0 %
24.595 25.351 3,1 % 280.019 18,5 % 232.030 -17,1 % 15,8 %

156.147 187.760 20,2 % 1.510.012 100,0 % 1.466.769 -2,9 % 100,0 %
AB (27) TOPLAMI
TOPLAM HALI İHRACATI 
Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları Veri Tarihi:03.07.2023 Rapor Tarihi:4.07.2023 10:33:52

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI
İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI
DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
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